名称：上海华瑞建设经济咨询有限公司

地址：上海市黄浦区西藏南路 760 号安基大厦 1304 室

联系方式：13651990125

3.项目联系方式

项目联系人：酆阶晨

电话：13651990125

邮箱：414461654@qq.com

第二部分 供应商须知

供应商须知前附表

序号 内容 说明与要求

1 项目名称 欧景小镇提升改造工程

2 项目编号
招标编号：GQ310000000250915200140

采购编号：GQ310000000250915200140-1

3 预算金额 人民币 3850000 元（大写：叁佰捌拾伍万元整）

4 最高限价
人民币 3850000 元（大写：叁佰捌拾伍万元整）

注：超出最高限价的报价，将作无效报价处理。

5 采购概述

根据《中华人民共和国政府采购法》、《政府采购竞争性磋商采购方式

管理暂行办法》等有关法律、法规和规章的规定，本采购项目已具备采

购条件，依法进行采购。

6 采购方式

竞争性磋商

由评标委员会成员各自对每个有效报价人的响应文件进行独立评分，汇

总每个报价人的得分，按照每个报价人最终所得总分的高低依次排名，

推荐得分最高的为成交候选人。

磋商步骤

步骤一：所有购买了磋商文件的供应商应于 2025 年 09 月 28 日下午